— 1 —

融安县实施乡村振兴战略指挥部

乡村建设和资金保障专责小组文件

融乡建资请〔2024〕21 号 签发人：覃启辉 莫小量

关于审批融安县 2025 年财政衔接资金项目
年度实施计划的请示

中共融安县委农村工作（乡村振兴）领导小组：

根据《自治区乡村振兴局关于明确县级巩固拓展脱贫攻坚成

果和乡村振兴项目库建设管理有关事项的通知》（桂乡振发

〔2021〕8 号）的文件要求和上级部门的指导意见，各乡（镇）、

各单位经过班子会研究，按照轻重缓急做好排序并报联系的县领

导同意后上报项目计划。县乡村建设和资金保障专责小组对各乡

（镇）、各单位上报的项目计划进行多次讨论研究，并反馈给各

乡（镇）、各单位补充完善后，形成了 2025 年财政衔接资金项

目年度实施计划。为了项目的顺利实施，现提请县委农村工作

（乡村振兴）领导小组审议。

妥否？请批示。

— 2 —

附件：融安县 2025 年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

年度实施计划表

融安县实施乡村振兴战略指挥部

乡村建设和资金保障专责小组

2024 年 11 月 26 日

（联系人：李智彪 联系电话：13633006183）

融安县乡村建设和资金保障专责小组 2024 年 11 月 26 日印